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 تعالیبسمه 

 1404 - سال  ماه اسفند مصوبات

 شرقیسازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان دهمجلسه هیأت مدیره دوره 

 

 

 

روسای  نظر به برگزاری انتخابات دفاتر نمایندگی شهرستانها مقرر گردید در اسرع وقت نسبت به اعلام صحت انتخابات اقدام مقتضی معمول و انتخاب ---

 دفاتر به سال بعد موکول گردید.

ه تفاهمنامه مشترک سازمان و وزارت راه و شهرسازی بابت طرحهای حمایتی مسکن ابلاغی توسط رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان طی نام -5

 قرائت و مقرر گردید وفق تفاهمنامه اقدام مقتضی معمول شود. 21/11/1404مورخ 

 م مهندس صادقی و آقای مهندس دوستدار به عنوان نماینده سازمان در جلسات شورای اسلامی استان معرفی شوند.مقرر گردید خان ---

 بحث و بررسی صورت گرفت و پیشنهادات اولیه توسط هیأت مدیره تصویب گردید. 1405در خصوص مبانی بودجه ---

ملیات اجرائی آنها به اتمام رسیده با درخواست مجری و ارائه صورتجلسه  با ناظر و اخذ در پروژه هایی که ع به پیشنهاد کمیسیون مجریان مقرر گردید  ---

 (ضمن اخذ تعهد از ارائه خدمات پایان قرارداد کلیه مجریان از مجری)حق الزحمه خدمات فنی اقدام به آزاد سازی مجری و کمک مجری گردد. 

ان آزادسازی پرونده های سفت کاری با اخذ تعهد از مجریان حقیقی در مرحله تبدیل به پروانه حقوقی مقرر گردید با توجه به پیشنهاد مسئول امور مجری  ---

 طبق روال انجام گیرد.

 پیرو مصوبه قبلی مقرر گردید کمیته انضباطی کارکنان در اسرع وقت تشکیل گردد.  ---

)براساس نظامنامه ارجاع قبلی ( مسولیت نظارت  1403مقرر گردید در خصوص پرونده هایی که قبل از آذر  ارجاع نظارتعطف به پیشنهاد کمیسیون   ---

 پرونده را بر عهده گرفته اند هرگاه از زمان شروع نظارت به مدت اعتبار پروانه گذشته باشد حباب مربوط به آن پرونده حذف گردد.

قرائت و مقرر گردید اقدام مقتضی  26/11/1404شورای انتظامی نظام مهندسی ساختمان طی نامه مورخ ابلاغ اصلاحیه آئین رسیدگی به تخلفات در  ---

 معمول شود.

ه سی م نوبا توجه به دستور جلسه مبنی بر انتخابات هیأت رئیسه سال دوم دوره دهم ، در ابتدای جلسه هیأت رئیسه سنی با ریاست آقای دکتر شهاب آد ---

ی زاده بعنوان دبیر تشکیل گردید و آقای دکتر علیرضا معتمدنیا بعنوان رئیس،آقای دکتر یونس بقایی بعنوان نائب رئیس اول،سرکار خانم و مهندس کامران مهد

 شدند مهندس رویا صادقی بعنوان نائب رئیس دوم، آقای مهندس علی طوماری بعنوان خزانه دار و آقای مهندس بهنام آزادگویان بعنوان دبیر انتخاب

همکاران هیأت مدیره نظرات خود را ارائه کردند و با پیشنهاد رئیس سازمان مقرر شد اطلاع رسانی های  19و مبحث  12در خصوص رعایت موارد مبحث  ---

 لازم از طریق سایت سازمان و پیامک انبوه به اطلاع طراحان مربوطه برسد.

 صورت پذیرد 1404از کارتابل ظرفیت سال  31/2/1405رکرد مهندسان تا پایان مورخه مقرر گردید با توجه به شرایط موجود ، ثبت ظرفیت و کا ---

ارسالی از طرف معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، مقرر گردید زمان  14/12/1404بخش نامه مورخ  4با توجه به بند  ---

 ر موکول شود.برگزاری نوبت اول و دوم مجمع عمومی به زمان دیگ

هنگام  HSEاز مجری و کمک مجری تعهدی برای طی دوره  1405د از سال یگرد کمیسیون ایمنی، مقرر 28/11/1404با توجه به پیشنهادات مورخه  ---

اجد شرایط، کسر سهمیه مجری کسر سهمیه پرونده اخذ گردد و با افزایش تعداد افراد واجد شرایط ، کسر سهمیه پرونده اخذ گردد و  با افزایش تعداد افراد و

کسر سهمیه نگردد. همچنین کلیه قوانین مصوب در مورد تعداد پرونده های کمک مجریان )چه پرونده های مکمل و چه پرونده  HSEبدون تعیین مسئول 

 نیز رعایت شود. HSEمترمربع( در مورد مسئولان  300های زیر 

 مکان تشکیل جلسه:  ساختمان مركزي                 



  
 

2 

 

 تعالیبسمه 

 1404 - سال  ماه اسفند مصوبات

 شرقیسازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان دهمجلسه هیأت مدیره دوره 

 

 

بیشتر از مبلغ تخصیصی طبق قرارداد تیپ نظارت در وجه مهندسان ناظر %10لزحمه مهندسان ناظر، مقرر گردید به خاطر شرایط موجود کشور حق ا ---

 پرداخت شود

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مقرر گردید اعضای هیأت مدیره ، سایر ارکان و کارکنان نقش موثر در همکاری  19/12/1404مورخ  با توجه به نامه ---

 اشته باشند.با ستاد بازسازی جنگ د

فعلی مقرر گردید با توجه به شرایط جاری کشور در خصوص مدیران شهرستانها، تا تعیین تکلیف و انتخاب ایشان توسط هیأت مدیره، قرارداد روسای   ---
 ماه تمدید گردید. 2تا 

ندسی رایگان به این اماکن در مرحله بازسازی تعلق طی بازدید صورت گرفته توسط رئیس سازمان از ساختمان های آسیب دبده مقرر گردید خدمات مه  ---
 گیرد.

فروردین متعاقبا با توجه به شرایط روز تصمیم گیری می  8،9،10،11سازمان تعطیل شود. در مورد روزهای  1405فروردین سال  5مقرر گردید روز   ---
 شود . تصمیم گیری در این خصوص به هیأت رئیسه تفویض می شود.

 

 

 

 


